
 

Об    утверждении   Положения  о  Комитете  

Государственного Совета Республики Крым  

по  экономической,   бюджетно-финансовой  

и налоговой политике 

 

 

 

В соответствии со статьей 75 Конституции Республики Крым, 

Постановлением Государственного Совета Республики Крым от 24 сентября 

2014 года № 28-1/14 "О Комитетах Государственного Совета Республики Крым" 

 

Государственный Совет 

Республики Крым  п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Утвердить Положение о Комитете Государственного Совета Республики 

Крым по экономической, бюджетно-финансовой и налоговой политике 

(прилагается).  

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня принятия.  

 

 

Председатель 

Государственного Совета 

Республики Крым        В. КОНСТАНТИНОВ 

 

г. Симферополь, 

9 октября 2014 года 

№ 69-1/14 

  


